
お得意先 各位

中部業務センター

　拝啓　　貴社ますますご清祥のことと心よりお慶びを申し上げます。

　平素は弊社に対しまして格別のご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。

　さて、年末年始休暇中の体制及びご連絡先について以下の通りご案内を申し上げます。

　皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。

　以上、引き続きご支援、ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

※お急ぎの修理のお申し込みはパロマコールセンターへお電話を頂くか、下記ホームページより
　　お申込み頂きますよう宜しくお願い致します。

  休み前後のご注文分は運送便の混雑が予想されており、ご希望日に配達ができない場合もございます。
　製品・部品のご注文につきましてはなるべくお早めにお願いいたします。

また、迅速な受付・手配・訪問に繋げる為

パロマホームページからのWEB受付を推奨しております。

　（■ホームページアドレス　www.paloma.co.jp）

右記QRコードをご利用いただくとスムーズにお申込みいただけます。

是非ご利用ください。

○

2022年12月吉日

株式会社パロマ　東海支店

年末年始休暇に関するご案内

記

日付 業務体制 製品・部品出荷 修理受付 修理対応

12月28日 （水） 短縮営業日(AMのみ) × ○

△

12月29日 （木） 休業日 × ○ △

12月30日 （金） 休業日 × ○

△

12月31日 （土） 休業日 × ○ △

1月1日 （日） 休業日 × ○

△

1月2日 （月） 休業日 × ○ △

1月3日 （火） 休業日 × ○

○

1月4日 （水） 休業日 × ○ △

1月5日 （木） 通常営業日 ○ ○

※休業日は製品・部品ならびに修理に関するFAXの対応は致しかねます。何卒ご了承願います。

※　〇：対応可　△：緊急対応　×：対応不可

修理受付先

パロマコールセンター
-24時間受付- TEL：0120-193-860

FAX受付
-通常営業日のみ受付-

※休業中の修理FAXは、1/5（木）受付になります
（お急ぎの場合は、上記TELにてご依頼お願いします）


